АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            26.05.2017г. № 24                                                                   с. Николаевка

О внесении изменений в постановление от 01.11.2016 № 39 «Об утверждении адми-

нистративного регламента предоставления муниципальной услуги  «Установление,
прекращение, приостановление, возобновление, расчет, перерасчет и выплата пен-
сии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», закона Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципалной службе в

Алтайском крае»         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент  по предоставлению муници-

пальной услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление,
расчет, перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муни-
ципальные должности»
1.1. п.п.6 п.2.12 исключить.
2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародо-

вания на информационных стендах Администрации сельсовета,      сайте муници-

пального  образования  Администрация Петропавловского района страница Никола-

евский  сельсовет.

Глава сельсовета                                                                      С.И.Куриленко